

ÅRSREDOVISNING

för

Äs Entreprenad & Schakt AB

Org.nr. 556908-8718

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Eric Gustafsson, Styrelseledamot
2022-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva entreprenad, marktjänster, schaktning och personaluthyrning i bygg- och anläggningsbranchen.

Företagets säte är Västerås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat p g a fler större ordrar vilket också krävt underentreprenörer i betydligt större utsträckning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	10 887 315	6 269 346	5 342 845	6 295 927
Resultat efter finansiella poster	1 375 076	133 620	-826 904	560 931
Soliditet (%)	55	56	48	51

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 618 986	146 976	1 815 962
Balanseras i ny räkning		146 976	-146 976	0
Årets resultat			766 719	766 719
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 765 962</u>	<u>766 719</u>	<u>2 582 681</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 765 962
Årets resultat	<u>766 719</u>
	2 532 681

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 332 681</u>
	2 532 681

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 887 315	6 269 346
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-316 950	0
Övriga rörelseintäkter		0	13 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 570 365</u>	<u>6 282 375</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och underentreprenader		-4 868 975	-1 655 012
Övriga externa kostnader		-1 688 962	-1 839 128
Personalkostnader	2	-1 800 462	-1 770 262
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-806 491	-842 422
Summa rörelsekostnader		<u>-9 164 890</u>	<u>-6 106 824</u>
Rörelseresultat		1 405 475	175 551
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 399	-41 931
Summa finansiella poster		<u>-30 399</u>	<u>-41 931</u>
Resultat efter finansiella poster		1 375 076	133 620
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Förändring av överavskrivningar		-104 582	55 088
Summa bokslutsdispositioner		<u>-404 582</u>	<u>55 088</u>
Resultat före skatt		970 494	188 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		-203 775	-41 732
Årets resultat		<u>766 719</u>	<u>146 976</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 477 397	1 373 795
Inventarier, verktyg och installationer	4	438 126	628 121
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	7 598
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	<u>165 624</u>	<u>165 624</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 081 147	2 175 138
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	7	<u>665 000</u>	<u>665 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		665 000	665 000
Summa anläggningstillgångar		2 746 147	2 840 138
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	8	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa varulager		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 065 055	442 797
Övriga fordringar		442 090	363 177
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 512 415	504 065
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>53 412</u>	<u>42 566</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 072 972	1 352 605
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>672 025</u>	<u>238 150</u>
Summa kassa och bank		672 025	238 150
Summa omsättningstillgångar		3 744 997	1 590 755
SUMMA TILLGÅNGAR		6 491 144	4 430 893

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 765 962	1 618 986
Årets resultat		766 719	146 976
Summa fritt eget kapital		<u>2 532 681</u>	<u>1 765 962</u>
Summa eget kapital		2 582 681	1 815 962
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		795 300	495 300
Akkumulerade överavskrivningar		468 933	364 351
Summa obeskattade reserver		<u>1 264 233</u>	<u>859 651</u>
Långfristiga skulder	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		616 775	633 537
Summa långfristiga skulder		<u>616 775</u>	<u>633 537</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		370 008	414 156
Pågående arbete för annans räkning	8	316 950	0
Leverantörsskulder		766 848	365 571
Skatteskulder		6 674	0
Övriga skulder		342 428	142 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		224 547	199 695
Summa kortfristiga skulder		<u>2 027 455</u>	<u>1 121 743</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 491 144	4 430 893

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 854 900	2 764 000
	Inköp	712 500	90 900
	Utgående anskaffningsvärden	3 567 400	2 854 900
	Ingående avskrivningar	-1 481 105	-925 433
	Årets avskrivningar	-608 898	-555 672
	Utgående avskrivningar	-2 090 003	-1 481 105
	Redovisat värde	1 477 397	1 373 795

Äs Entreprenad & Schakt AB

Org.nr. 556908-8718

Not		2022-04-30	2021-04-30
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 483 875	2 418 875
	Inköp	0	65 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 483 875	2 483 875
	Ingående avskrivningar	-1 855 754	-1 576 603
	Årets avskrivningar	-189 995	-279 151
	Utgående avskrivningar	-2 045 749	-1 855 754
	Redovisat värde	438 126	628 121
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	37 994	37 994
	Utgående anskaffningsvärden	37 994	37 994
	Ingående avskrivningar	-30 396	-22 797
	Årets avskrivningar	-7 598	-7 599
	Utgående avskrivningar	-37 994	-30 396
	Redovisat värde	0	7 598
Not 6	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	165 624	0
	Inköp	0	165 624
	Utgående anskaffningsvärden	165 624	165 624
	Redovisat värde	165 624	165 624
Not 7	Andra långfristiga fordringar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	665 000	425 000
	Årets insättningar	0	240 000
	Utgående anskaffningsvärden	665 000	665 000
	Redovisat värde	665 000	665 000
Not 8	Pågående arbeten för annans räkning	2022-04-30	2021-04-30
	Fakturerade delbelopp	-316 950	0
		-316 950	0

Äs Entreprenad & Schakt AB

Org.nr. 556908-8718

Not 9	Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30
	Förfaller senare än 5 år	0	0

Företagets banklån om 986.783 kr redovisas under följande poster i balansräkningen:

Långfristiga skulder:

Övriga skulder till kreditinstitut 616.775 kr

Kortfristiga skulder:

Övriga skulder till kreditinstitut 370.008 kr

Övriga noter

Not 10	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Företagsinteckningar	600 000	600 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 136 755	1 232 767

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

VÄSTERÅS 2022-10-21

Erik Gustavsson

Erik Gustavsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24 oktober 2022.

BDO Mälardalen AB

Patrik Spets

Patrik Spets

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR


